STIEBEL ELTRON Miiszaki adatok

WPF 40

TALAJHG-VIZ HOSZIVATTYU TERMEKSZAM: 233006

Gondolkodjon nagyban és épitkezzen kicsiben |

Ez a kompakt h§szivattyi kielégiti a flitéstechnikai kvetelményeket nagyobb
lakoparkokban, valamint kisipari és ipari |étesitményekben. Mivel mind épiileten
beliil, mind kiiltéren felallithato, ezért nagy rugalmassagot biztosit. Még kevesebb
felallitasi hely sziikséges, ha két késziiléket helyez egymas fdlé.

Kombinalja okosan

Megfelel6 késziilékkel kombinalva kaszkddkapcsolas esetén a h@szivattyi kivaldan e —

|
hasznalhato melegviz-készitéshez. A magas el§remend h6mérsékletek biztositjak, WPF 20
hogy az On &ltal érzékelt HMV-komfort véltozatlanul magas szinten maradjon. - I Termékszam: 233003
| WPF27
A legfontosabb jellemzdk Termékszam: 233004
Lar -_—

Epiileten beliili vagy kiiltéri telepitésii talajh6-viz hGszivattyis f(itéshez

‘ WPF 35
Termékszam: 233005

Tobb belsd tér a kiiltéri felallitasnak koszonhetGen

. =4 g |
Uj épitéshez és korszer(isitéshez alkalmas
Alkalmas kaszkad-kapcsolashoz, nagy teljesitmény-igényekhez. -
p gy tel) y-igeny WPE 52
Nagyobb laképarkokhoz, valamint kisipari és ipari létesitményekhez alkalmas . Termékszam: 233007
Helytakarékos az egymasra helyezhetGségnek kdszonhetden
Kellemesen halk m{ikédés WPF 66
Termékszam: 233008
L ) =

Internetatjaréval (ISG) szamitogépen webes feliiletr6l vezérelhet§

Magas HMV-komfort a magas el6remend h6mérséklet miatt 60 °C értékig



STIEBEL ELTRON

Tipus

Megrendelésszam

Mlszaki adatok

Hdszivattyd energiahatékonysagi osztaly W35 (A+++ = D)
Hészivatty( energiahatékonysagi osztaly W55 (A+++ - D)
SCOP 35 °C (EN 14825)

Hételjesitmény B0/W35 esetén (EN 14511)
Hételjesitmény BO/W55 esetén (EN 14511)
Teljesitményfelvétel BO/W35 esetén (EN 14511)
Teljesitményfelvétel BO/W55 esetén (EN 14511)
Teljesitménytényez§ BO/W35 esetén (EN 14511)
Teljesitménytényez§ BO/W55 esetén (EN 14511)
Hangteljesitményszint (EN 12102)

Flitésoldali max. alkalmazasi hatarérték

Magassag

Szélesség

Mélység

Tomeg

Kompresszor névleges fesziiltsége

Biztonsagi/kiegészit6 flités névleges fesziiltsége

h(it6kozeg

- g | - g _—
WPF 20 WPF 27
233003 233004
A+++ A+++

A++ A++
5,00 5,28
21,5 kW 29,69 kW
20,10 kW 26,69 kW
4,61 kW 6,12 kW
7,08 kW 9,57 kW
4,66 4,85
2,84 2,79
54 dB(A) 55 dB(A)
60 °C 60 °C
1154 mm 1154 mm
1242 mm 1242 mm
860 mm 860 mm
345 kg 367 kg
400 V 4oo v
400 V Loo Vv
R410A R410A

Miszaki adatok

L ]
WPF 35

233005

A+++
A++
5,20

38,04 kW
34,09 kW
7,96 kW
12,09 kW
4,78
2,78
55 dB(A)
60 °C
1154 mm
1242 mm
860 mm

391 kg

400V

400V

R410A



STIEBEL ELTRON

Tipus

Megrendelésszam

Mlszaki adatok

Hdszivattyd energiahatékonysagi osztaly W35 (A+++ = D)
Hészivatty( energiahatékonysagi osztaly W55 (A+++ - D)
SCOP 35 °C (EN 14825)

Hételjesitmény B0/W35 esetén (EN 14511)
Hételjesitmény BO/W55 esetén (EN 14511)
Teljesitményfelvétel BO/W35 esetén (EN 14511)
Teljesitményfelvétel BO/W55 esetén (EN 14511)
Teljesitménytényez§ BO/W35 esetén (EN 14511)
Teljesitménytényez§ BO/W55 esetén (EN 14511)
Hangteljesitményszint (EN 12102)

Flitésoldali max. alkalmazasi hatarérték

Magassag

Szélesség

Mélység

Tomeg

Kompresszor névleges fesziiltsége

Biztonsagi/kiegészit6 flités névleges fesziiltsége

h(it6kozeg

- g | - g _—
WPF &0 WPF 52
233006 233007
A+++ A+++

A++ A++
5,05 5,20
43,1 kW 55,83 kW
40,20 kW 52,18 kW
9.23 kW 11.61 kW
13,96 kW 17,45 kW
4,67 4,81
2,88 2,99
58 dB(A) 58 dB(A)
60 °C 60 °C
1154 mm 1154 mm
1242 mm 1242 mm
860 mm 860 mm
415 kg 539 kg
400 V 4oo v
400 V Loo Vv
R410A R410A

Miszaki adatok

L ]
WPF 66

233008

A+++
A++
4,95

67,10 kW
62,30 kW
14.71 kW
22,09 kW
4,56
2,82
59 dB(A)
60 °C
1154 mm
1242 mm
860 mm

655 kg

400V

400V

R410A



STIEBEL ELTRON

Szerviz
Kérdése van? Ordmmel segitiink Onnek.

Keressen benniinket a 0036 1 250 6055-0s telefonszamon (hétf6t6l péntekig 8:00
és 16:30 kozott) vagy irjon nekiink az info@stiebel-eltron.hu cimre.

Viszontelado partnereink

P

Az On kozelében |évé viszonteladd partnereink: www.stiebel-eltron.hu/
viszontelado-partnereink

Beszerelés

A késziilékek beszerelését (elektromos bekotését), els§ izembe helyezését
kizarolag képzett szakember végezheti el a késziilék kezelési és szerelési
Gtmutatojanak megfelelGen.

Miszaki adatok



